债券代码: 149841.SZ 债券简称: 22 知投 G1

债券代码: 149998.SZ 债券简称: 22 知投 G2

知识城(广州)投资集团有限公司 关于董事长及法定代表人发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员的基本情况

本公司原董事长及法定代表人为洪汉松同志,基本情况如下:

洪汉松,男,1962年出生,研究生学历。历任广州开发区工业发展总公司干部、招商引进部项目经理、团委副书记、书记;广州开发区管委会团委书记;广州开发区工业发展总公司副总经理;兴发实业有限公司总经理;广州开发区工业发展集团有限公司党委副书记、总经理、董事;广州开发区工业发展集团有限公司党委书记、董事长;科学城(广州)投资集团有限公司党委书记、董事长;知识城(广州)投资集团有限公司党委书记、董事长等职。

(二) 人员变动的原因和依据

由于工作调整原因,根据《广州开发区国资局关于谢育能等同志职务任免的通知》(穗开国资〔2023〕94号),免去洪汉松同志知识城(广州)投资集团有限公司董事长、董事职务,谢育能同志任知识城(广州)投资集团有限公司董事长、董事职务。

(三)新聘任人员的基本情况

谢育能,男,1973年出生,研究生学历。历任广州市商业银行鱼珠支行行长;广州银行黄埔支行行长;广州银行开发区支行(开发经营中心)行长(总经理);广州开发区金融控股集团有限公司副总经理等职。现任知识城(广州)投资集团有限公司党委书记、董事长、法定代表人及广州开发区产业基金投资集团

有限公司党委书记、董事长、法定代表人。

本公司新任董事长及法定代表人符合《公司法》等相关法律法规的规定及《公司章程》的约定。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

本公司将按照《公司法》和《公司章程》等规定,向广州市市场监督管理局申请办理本次人事变动的工商备案登记。

二、影响分析和应对措施

本次公司董事长及法定代表人变更属于公司正常人事变动,符合《公司法》和《公司章程》的规定,不会对公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响,不会对公司董事会决议有效性造成影响,变动后的公司治理结构符合法律法规及《公司章程》的相关规定。

(以下无正文)

(本页无正文,为《知识城(广州)投资集团有限公司关于董事长及法定代表人发生变动的公告》之盖章页)

